РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

      АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      JÖП

от 13 января 2015 года № 1

с. Чемал

О признании утратившим силу административный регламент

муниципальных услуг,  предоставляемый  администрацией Чемальского

района.

       В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в

Российской федерации» и Уставом МО «Чемальский район» в целях

приведения  в соответствие с Федеральным законом № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т :

1.Признать утратившим силу, административный регламент

муниципальных услуг, предоставляемый администрацией Чемальского

района «Предоставление субсидии на грантовую поддержку проектов,

направленных на развитие предпринимательской деятельности субъектов

малого и среднего предпринимательства»   утвержденный Постановлением

администрации Чемальского района № 261 от 27 июля 2012 г.

   2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Чемальский вестник» и

разместить на официальном сайте МО «Чемальский район».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава

Чемальского района                                                                       Р.Б.Букачаков

http://www.chemal-altai.ru/images/doc/mun_uslugi/reglament/reglament_grant.exe
http://www.chemal-altai.ru/images/doc/mun_uslugi/reglament/reglament_grant.exe
http://www.chemal-altai.ru/images/doc/mun_uslugi/reglament/reglament_grant.exe